ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                                TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng  7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ngừng các hoạt động vui chơi, giải trí trong những ngày Lễ Quốc tang

đồng chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương

Đảng Cộng Sản Việt Nam

 Thực hiện Thông báo số 200/CĐ-UBND ngày 23/7/2024 của UBND huyện

Hoài Ân Về việc ngừng các hoạt động vui chơi, giải trí trong những ngày Lễ Quốc

tang đồng chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng

Cộng Sản Việt Nam.

Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ thông báo ngừng các hoạt động vui

chơi, giải trí trong những ngày Lễ Quốc tang đồng chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí

thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng Sản Việt Nam như sau:

1. Treo cờ rũ:

- Các cơ quan của Tỉnh, Trung Ương đóng trên địa bàn thị trấn và các cơ

quan, đơn vị trực thuộc và các khu phố trên địa bàn thị trấn treo cờ rủ trong 02

ngày Lễ Quốc tang, từ ngày 25/7/2024 và ngày 26/7/2024.

- Cờ rủ là Quốc kỳ, có dải băng tang (kích thước bằng 1/10 chiều rộng lá cờ,

chiều dài theo chiều dài của lá cờ và chỉ treo cờ đến 2/3 chiều cao của cột cờ, dùng

băng vải đen buộc không để cờ bay).

2. Các tổ chức, các nhân, các cơ sở vui chơi, giải trí dừng, hoãn tổ chức các

chương trình nghệ thuật, thi đấu thể thao và hoạt động vui chơi, giải trí trên địa bàn

thị trấn Tăng Bạt Hổ trong 02 ngày Lễ Quốc tang (ngày 25/7/2024 và ngày

26/7/2024).

Đài truyền thanh thị trấn thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân dân

trên địa bàn thực hiện ngừng các hoạt động vui chơi, giải trí trong những ngày Lễ

Quốc tang đồng chí Nguyễn Phú Trọng, Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương

Đảng Cộng Sản Việt Nam đúng theo thời gian thông báo.

UBND thị trấn thông báo đến các ngành, đoàn thể, các cơ quan, đơn vị trực

thuộc và các khu phố biết để tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy thị trấn;                                                                        KT. CHỦ TỊCH

- TT HĐND thị trấn;                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- TT. UBMTTQVN thị trấn;
- Các ngành, đoàn thể thị trấn;

- Các đơn vị trực thuộc thị trấn;

- Trưởng, phó các khu phố;                                                                  Đỗ Thị Thu Hằng

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:08:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:08:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:52:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Hằng<Hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:06:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:06:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:06:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!